preste o serviço constantes na Proposta da Licitação Modalidade PREGAO PRESENCIAL n2 039/2021. 

CLAUSULA SEGIJNDA —PRAZO E VALOR 

2.1 - Fica prorrogado a vigéncia do contrato originário por mais 12 (doze) meses, ate o dia 28 de 

Dezembro de 2024. 0 presente contrato tem a sua vigéncia prorrogada corn a saldo rernanescente de 

R$ 64.974,43 (sessenta e quatro mil, novecentos e setenta e quatro reals e quarenta e trés centavos). 

CLAUSULA TERCEIRO - RECURSOS ORCAMENTARIOS 

3.1 - As despesas relativas ao pagarnento correrio a conta dos Projetos Atividades, a seguir, 

consignadas no Orçarnento Geral, deste munlciplo: 

DOTAçAO ORCAMENTARIA

[...]

LOCAçAo DE IMcSVEL PARA 0 FUNCIONAMENTO DA DPM 
- DEPARTAMENTO DA 

POLICIA MILITAR DO MUNICiPlO DE ITAETE - BAHIA. Locador: RUAN BORGES 
SANTOS, inscrito no CPF sob no 077.790.805-01. Data: 28/12/2023. Vigência: ate o dia 
28/12/2024. Valor mensal: R$ 1.450,00 (mil e quatrocentos e cinqüenta reais). VICTOR 

CAUE CARDOSO QUEIROZ. Secretarlo Municipal de Finanças. 

NO 014/2022-20  Termo Aditivo 

SEGUNDO ADITIVO NO 002/2023 

AO CONTRATO NO 014/2022 

o Secretarlo Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuicäes, torna póblico o Termo